
,l JKn (BoaoBoa u Grann3aqria' Cy6orrqa

f N ",, 
*' *,'*'r':i:'JlfiT', 

i:T:i i'.Xlii" 
ylf li'li.:"" " "

V" _,. |,'"'ff :"F i;;,%'; "; v # : ;:,:'';.Tffi . ^".BROI \)/)"-LL-lolq
DANA aB /o ro,q

r *)-""

:--<5_'ffi#'o

Na osnovu dlana 55. stav L tadka 8, dlana 57. i dlana I16.
Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS",bt. 12412012 ,14/2015, 682015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg LazaraNesida 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

onavrSrrr;r
o zskljuaenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku dobara - Potrosni materijal:
partija 5. Reagensi i detektori hlora (omaka i naziv iz opsteg reilnika nabavki: 38000000 -
Laboratorijska,optiaka i precizna oprema; 38900000 Razni instrumenti za merenje ili ispitivanje),
broj JN 45/50-2019, narutdilac je doneo odluku o dodeli ugovom na osnovu koje je zakljuaen uBovor

ojavnoj nabavci, broj l4Ug/l-85-2019 dana 24.10.2019. godine sa ponu(ladem ,,Proatralytica"
d.o.o. Beograd,

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 503.760,00 dinam bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je najnira ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa i najniza ponuclena cenar 503.760,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 503.760,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji Ce se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 21.10.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuden je dana 24.10.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Proanallica" d.o.o. Beograd, Bulevar umetnosti 27.

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa alanom 115. stav 1. Zakona o
javnim nabavkama Narudilac moze nakon zakljuaenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja


